ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Конференции

работников и обучающихся

СПб ГБПОУ «Петровский колледж»

от 06.09.2023 № 2

Председатель: Васина Е.В., директор колледжа.

Секретарь: Кисель Е.А., методист Центра развития.

Присутствовали: 298 человек - делегатов от структурных подразделений колледжа.

СЛУШАЛИ:

Кириллову И.А., руководителя физвоспитания о создании студенческого спортивного

клуба «Петровский колледж» и представлении Устава студенческого спортивного клуба

«Петровский колледж».

ПОСТАНОВИЛИ:

1) Создать с 09.09.2023 года на базе СПб ГБПОУ «Петровский колледж» студенческий

спортивный клуб «Петровский колледж» в качестве общественного объединения, не

являющегося юридическим лицом.

2) Принять и утвердить Устав студенческого спортивного клуба «Петровский колледж».

Голосовали: ЗА – 298 чел., ПРОТИВ – 0 чел., ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 чел.

Председатель Конференции  Е.В. Васина

Секретарь     Е.А. Кисель

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ

                      Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ПЕТРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(СПб ГБПОУ «Петровский колледж»)

198095, г. Санкт-Петербург, ул. Балтийская, д.35   тел. (812) 252 4071  факс (812) 252 4019  e-mail: director@petrocollege.ru

mailto:director@petrocollege.ru